

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Record Entry</u>					
Head -	FDR (2021-22)				
Name of work -	Motorable work on road from Pakari road Vakil				
	Tiwari's house to Bhilchari Rai				
	dormage tak				
Agency -	EE, RND, WD, Gopalgarh-2				
Date of measurement -	22-4-22				

(1) Providing brick kerbs filled in ditches including all cost of labour & material all complete job -

CH-1200M to 1300

Below pipe -

1 x	15.0M x 6.50M x 0.30M	= 29.25M ³
Side -		
2 x	7.00M x 6.50M x 1.00M	= 45.50M ³
		<u>74.75M³</u>

(2) Bar & laying 1000MM dia

NPS Hume pipe in single

row - complete job

3 x	2.50M	= 7.50M
-----	-------	---------

22-2-22

22-4-22

J.E.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Binding brick bats filled in ditches including all cost of Labour & material with all complete job -					
74.75M ³ - Vide T.M.B.P. (13)					
74.75M ³ @ Rs 1761.99 per M ³					Rs 131709.00
(2) Binding & Laying 1000MM dia MP ₃ Humepipe in Single row - duco. complete job -					
7.50M - Vide T.M.B.P. (13)					
7.50M @ Rs 4383.88 per M					Rs 32879.00
					Rs 164588.00
Add GST @ 12 1/2%					(H) Rs 19751.00
Add Labour Cess @ 1%					#) Rs 1646.00
					Rs 185985.00
22-2-22					
J.E.					EE